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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleskabog
frostrum, herunder adskillelse og stikprøvekontrol af
temperaturer. Opbevaring af tørvarer på lager. Opbevaring af
privat tøj adskilt fra arbejdstøj. Virksomheden har fremvist
dokumentation for kvalitet af frosne jordbær
(analysecertifikater mikrobiologisk og kemisk). Viksomheden
har redegjort for sine procedurer for tilbagetrækning af
fødevarer. Virksomheden har redegjort for anvendelse af vand
af drikkevandskvalitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, frostrum , lager, garderobe og toilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring.
Vejledt virksomheden konkret om at anføre de specifikke
vurderinger, der er foretaget / indhentet vedrørende jordbær.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for september-december 2022 for varmebehandling af solbær
og for opbevaring. Virksomhedne har redegjort for kalibrering
af termometre. Vejledt virksomheden konkret om at medtage
dette i egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(stiktrpøvevist), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
taget foto af dokumentation for for glucisepulver til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer/ kontrol af periodevise
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balanceopgørelser (2022) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (guargum,
johannesbrødkernemel, lakrids, softmix vanille), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Vegansk chokolade kokosis.
Virksomheden har fjernet Ø mærket med tekst fra hjemmesiden under tilsynet. Ingen anmærkninger. Vejledt
virksomheden konkret om brug af markedsførings Ø.
Økokontrollen er for 2022.


